СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	ул .Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
	«19» сентября 2017 г.
	№ ____
	с. Соленое

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  № 11 от 30.10.2015 года «О земельном налоге на территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 28 ноября 2009 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 11 от 30.10.2015 года «О земельном налоге на территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5.1. изложить в новой редакции:
«5.1. Освободить от уплаты земельного налога бюджетные и казенные учреждения полностью финансируемые из бюджета Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.»

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации («Зори Маныча») и разместить на официальном сайте Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Соленовского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                        О.В.Зубченко

Председатель Собрания депутатов

Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                        Т.А.Шульга